Item dixit quod debet facere apud Rouons unam jouam, si boues  
habeat. Et debet facere domino archidiacono putatam et unam manedam 
colligendi racemos et lexatam sicut alii.

Item unam fexiam terre in arenio dicti domini archidiaconi. Et  
affrontatur ab oriente in arenio; et a meridie in tenedone prioris. Et prestat 
dicto domino archidiacono tascham et unam gallinam de censu in festo 
Natalis Domini.

Item tenet pro dicto domino archidiacono unam domum et prestat 
unum denarium de censu, que affrontatur ab oriente in vico; et a circio in 
domibus Petri Juliani; ab occidente in area sua.

Item quandam vineam de auellanis apud Cumbas. Et affrontatur  
ab oriente in honore Arnaldi de Villa et Petri Barbe; ab occidente et a circio 
in honore Sancti Vincencii. Et prestat inde tascham.

Item unum quadronellum terre apud Fontem Sennir. Et affrontatur 
ab oriente in carraria publica; ab occidente in honore de Salinis.

Item unam peciam terre ad Podium Orioll. Et affrontatur ab oriente 
et occidente in honore Petri Juliani, de quibus duabus terris prestat 
tascham et mediam.

Actum est hoc ·iiio· idus augusti, anno Domini ·mo·ccco·xviio·, 
presentibus et vocatis ad hec testibus Bernardo de Brugeriis, clerico, et 
Raymundo Sabench, clerico, et Castilio Solerii.
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16

1317, agost, 11
Arnau Serres, domer de l’església de Sant Julià de Ramis, reconeix a Ramon de Vilaric, 
ardiaca de la seu de Girona, que té per l’ardiaconat les cases de la doma on viu, a prop 
de l’església, i dos horts, pels quals presta diversos censos.

a. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 393, f. 79v.
b. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 384.

Nouerint uniuersi quod Arnaldus de Serris, ebdomedarius  
ecclesie Sancti Juliani de Rama, dixit et recognouit quod domos, quas 
ipse pro doma ebdomada tenet et inhabitat prope ecclesiam predictam, et 
duo orti, qui ibi sunt dicti ebdomedarii tenetur pro archidiaconatu. 
Et debet inde facere et prestare singulis annis domino archidiacono 
Gerundensi unum par caponum et Guillelmo de Salinis pro altero dic-
torum ortorum ·iiiior· denarios. Et quilibet ebdomedarius in nouitate sua 
prestat et facit dicto domino archidiacono loco terciorum laudismiorum 
et foriscapiorum quinque solidos barchinonenses de terno.

Actum est hoc ·iiio· idus augusti, anno Domini ·mo·ccco·xviio·, 
presentibus et vocatis ad hec testibus Raymundo Sabench et Bernardo de 
Brugeriis, clerico de Rouonibus.

17

1317, agost, 11
Guillem Perpinyà de Vilavaques, de la parròquia de Sant Julià de Ramis, reconeix a 
Ramon de Vilaric, ardiaca de la seu de Girona, que té per ell una feixa, una peça de terra 
i un camp, pels quals li presta els agrers i censos que li pertoquen.

a. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 393, f. 79v-80r.
b. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 384.

Nouerint uniuersi quod Guillelmus Perpiniani de Villavacas, 
parrochie Sancti Juliani de Rama, dixit et recognouit quod tenet pro 
domino Raymundo de Villaricho, archidiacono ecclesie Gerundensi, in 
nemore suo apud Rupes Tineosas, unam fexiam terre, que affrontatur ab 
oriente in honore domini archidiaconi; ab occidente in honore Guillelmi 
Cathalani. Et facit inde sibi et prestat unam tascham de expletis et pro 
censu in festo Sancti Michaelis unam gallinam, quam tamen non pres-
tat nec prestare debet qui plantauit ibi ultra ·xxx· jornalia vinee, sicut  
continetur in carta acapiti dicte fexie.

Item quandam peciam terre ad Capud Pontis des Terria. Et af-
frontatur ab oriente in alueo des Terria; a meridie in honore Jacobi de  
Hospitali; ab occidene in fonte vocato de Caualere. Et prestat inde dicto 
domino archidiacono unam tascham.
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Item tenet pro dicto domino archidiacono unum campum suum vocatum 
Comadéu, in parrochia de Ramis. Et affrontatur undique in honore domini 
archidiaconi. Et prestat inde ipsi domino archidiacono unam tascham.

Actum est hoc ·iiio· idus augusti, anno Domini ·mo·ccco·xviio·, 
presentibus et vocatis ad hec testibus Raymundo Sabench et Bernardo de 
Brugeriis, clerico de Rouonibus.

18

1317, agost, 11
Berenguer Català del Pont del Terri, de la parròquia de Sant Julià de Ramis, reconeix a 
Ramon de Vilaric, ardiaca de la seu de Girona, que té per ell un camp, una feixa i una 
tinença de terra, pels quals presta els agrers i censos corresponents.

a. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 393, f. 80rv.
b. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 384.

Nouerint uniuersi quod Berengarius Cathalani de Ponte s·Terrie, 
parrochie Sancti Juliani de Rama, prestito juramento, dixit quod tenet 
pro domino Raymundo de Villaricho archidiacono ecclesie Gerundensi 
quendam campum quem habet juxta Pontem s·Terrie, in loco vocato 
Granoyés siue Ladrés. Et affrontatur ab oriente in riuo s·Terrie; a meridie 
in alia tenedone infrascripta; ab occidente et a circio in honore mansi 
Hospitali et Hospitali de Villavaccis. Et prestat inde dicto domino 
archidiacono tascham panis et vini et Arnaldo Villa de Sancto Juliano 
annaliter pro censu ·ii· denarios.

Item quandam fexiam ad boscum dicti domini archidiaconi. Et af-
frontatur ab oriente in fexia Guillelmi Perpiniani; ab occidente in terra 
Petri Juliani. Et prestat inde sibi unam tascham et singulis annis pro 
censu unam gallinam, sed si habet ibi vinum non faceret censum.

Item quandam tenedonem terre in eodem loco de Ludries. Et affron-
tatur ab oriente in alueo s·Terrie; a meridie in honore Guillelmi de Salinis; 
ab occidente in honore Raymundi Germani; a circio in dicto campo suo 
superius confrontato. Et quod facit et prestat inde dicto domino archidi-
acono unam tascham.

Actum est hoc ·iiio· idus augusti, anno Domini ·mo·ccco·xviio·, 
presentibus et vocatis ad hec testibus Raymundo Sabench et Bernardo de 
Brugeriis, clerico de Rouonibus.
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19

1317, agost, 11
Ramon Ponç, de Celrà, reconeix a Ramon de Vilaric, ardiaca de la seu de Girona, que té 
per ell una vinya i una terra a la parròquia de Sant Julià de Ramis, per la qual li presta 
els agrers corresponents.

a. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 393, f. 80v.
b. ACA, Monacals d’Hisenda, vol. 384.

Nouerint uniuersi quod Raymundus Poncii de Celrano, prestito 
juramento, dixit et recognouit quod tenet pro domino Raymundo de  
Villaricho, ecclesie Gerundensi, quandam vineam et terram in tenedone 
in qua fuit olim vinea domini archidiaconi in parrochia Sancti Juliani 
de Ramis. Et affrontatur ab oriente in tenedone mansi de Hospitali 
de Villavaccis; a meridie in honore Berengarii de Fonte et Berengarii 
Poncii; ab occidente in vinea Raymundi Accuti, prioris Sancti Vincencii 
de Rupe. Et prestat inde dicto domino archidiacono unam tascham tam 
panis quam vini.

Actum est hoc ·iiio· idus augusti, anno Domini ·mo·ccco·xviio·, 
presentibus et vocatis ad hec testibus Raymundo Sabench et Bernardo de 
Brugeriis, clerico de Rouonibus.
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